
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

平成３１年度前期資源ごみ（飲料用缶）売却

受注者の定める場所

入 札 等 執 行 日 平成３１年　３月２５日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所３０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）サニタリーセンター ５０５，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

　不　調

・落札金額

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・環境推進課

（円）

６２９，０００ （株）ぐんま東庄

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成31年9月30日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

小学校１２校消防用設備等点検業務委託

本庄市立本庄東小学校外１１校

入 札 等 執 行 日 平成３１年　３月２５日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所３０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）高橋設備

 鶴田商事

 （株）東環エンジニアリング

 （株）本庄防災設備

 （株）みき電気

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

３８７，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）本庄防災設備

・落札金額

３８７，０００円

４１７，９６０円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）オカネ電設

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市役所自家用電気工作物保安管理業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 平成３１年　３月２５日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所３０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 電気かんり本庄有限責任事業組合 ６００，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

電気かんり本庄有限責任事業組合

・落札金額

６００，０００円

６４８，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 Ｍ＆Ｓ有限責任事業組合

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

市立小学校１３校自家用電気工作物保安管理業務委託

本庄市立本庄東小学校外１２校

入 札 等 執 行 日 平成３１年　３月２５日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所３０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 電気かんり本庄有限責任事業組合 １，９８１，２００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

電気かんり本庄有限責任事業組合

・落札金額

１，９８１，２００円

２，１３９，６９６円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 Ｍ＆Ｓ有限責任事業組合

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

市立中学校４校自家用電気工作物保安管理業務委託

本庄市立本庄東中学校外３校

入 札 等 執 行 日 平成３１年　３月２５日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所３０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 電気かんり本庄有限責任事業組合 ８５５，６００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

電気かんり本庄有限責任事業組合

・落札金額

８５５，６００円

９２４，０４８円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 Ｍ＆Ｓ有限責任事業組合

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

都島浄水場自家用電気工作物保安管理業務委託

本庄市都島７７２－１　都島浄水場

入 札 等 執 行 日 平成３１年　３月２５日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所３０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 電気かんり本庄有限責任事業組合 ４６８，６００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

電気かんり本庄有限責任事業組合

・落札金額

４６８，６００円

５０６，０８８円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・水道課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 Ｍ＆Ｓ有限責任事業組合

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

太駄文化財収蔵庫機械警備業務委託

本庄市児玉町太駄３５２　太駄文化財収蔵庫

入 札 等 執 行 日 平成３１年　３月２５日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所３０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 綜合警備保障（株）　埼玉北支社 無　　　効　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

　不　調

・落札金額

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課

（円）

辞　　　退　　　 セコム（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　契約締結日～平成34年2月28日

・月額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

平成３１年度本庄市防災行政無線設備保守点検業務委託

本庄市内

入 札 等 執 行 日 平成３１年　３月２５日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所３０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 三信電気（株）　ソリューション営業本
部

 日神電子（株）　北関東支店

 日本電気（株）　関東甲信越支社

 （株）日立国際八木ソリューションズ　
サービス本部

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

無　　　効　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

・落札者
（株）沖電気カスタマアドテック

　第二支社

・落札金額

９，０００，０００円

９，７２０，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・危機管理課

（契約金額）

（円）

９，０００，０００
 （株）沖電気カスタマアドテック　第二
支社

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額


